
Stanislava Vachoušková (pocahontas) ID 78388 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 15:11

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji Vám za Váš zájem a prosím o přečtení podmínek prodeje:

  Firma : VACHOUŠKOVÁ STANISLAVA

  BARVÍNEK

  IČ: 60288761

  Mobil : +420 773 880 836 - v pracovní dny od 13,00 - 19,00

  E mail : barvinek-shop@seznam.cz

  Cena zboží:
  Uvedené ceny jsou koncové. V cenách je již zahrnuto 21%DPH.

  V případě platby předem na účet Barvínka je částka splatná do 7 dní od uzavření obchodu. Není-li tato do termínu uhrazena
objednávka je automaticky stornována. Na delší lhůtě ke splatnosti se lze předem domluvit!
  Doba pro zpracování objednávky je maximálně 24 hodin.
  Objednávku lze ze strany nakupujícího stornovat SMS či e mailem do 24h od potvrzení objednávky prodávajícím.

  Doprava zboží :
  Kupující je oprávněn zvolit si v objednávce zboží některý z těchto způsobů jeho doručení v rámci České republiky:
  -Doporučený balíček - Česká pošta, při platbě převodem a hmotnosti do 2kg - 58.-Kč (včetně DPH)
  -Zásilkovou službou České pošty obchodní balík 99,-Kč (včetně DPH) při platbě převodem, při dobírce 118,-Kč (včetně DPH),
dodání následující pracovní den od expedice objednávky
  -Přepravní službou PPL 99,-Kč (včetně DPH) při platbě převodem, při dobírce 118,-Kč (včetně DPH), dodání následující
pracovní den od expedice objednávky

  Za odběr zboží v hodnotě vyšší než 3 000,- - doprava obchodní balík a dobírka v České republice ZDARMA
  Balné neúčtujeme.
  Jak budeme posílat balíčky:
  Zboží skladem - do tří dnů . Po provedené úhradě na účet prodávajícího či při volbě zásilky na dobírku.
  Ostatní zboží v dodací lhůtě uvedené v popisu u jednotlivého zboží či po písemné domluvě se zákazníkem - nejdéle do tří
týdnů .
  Nebude-li z naší strany možné vyhovět v přesně stanoveném termínu, budeme Vás kontaktovat k nalezení vyhovujícího
řešení.Objednávky budeme vyřizovat kompletně. Po domluvě je možné postupovat podle Vašich potřeb.
  O odeslání balíčku Vás budeme informovat formou zprávy SMS či e mailem.
  Při převzetí zásilky od dopravce je zákazník povinen zkontrolovat zásilku pečlivě, zda nevykazuje známky poškození
(promáčknutý či protržený obal...). V případě, že budete přebírat zásilku v takovém stavu, sepište okamžitě na místě
reklamaci s poštou či PPL. Na pozdější reklamace z tohoto důvodu nelze brát zřetel.

  Platby :
  Platba předem na účet firmy Vachoušková Stanislava
  M Bank 670100-2207932517/6210 nebo Poštovní spořitelna 239325501/0300
  Platba dobírkou při převzetí zásilky Českou poštou nebo přepravní společností PPL.

  Odstoupení od smlouvy:
  U zakoupeného zboží máte právo odstoupit od smlouvy - vrátit je do čtrnácti dní od zakoupení a to bez udání důvodu. Vrátit
bez udání důvodu lze i nové zboží, které již nemá původní obal či nemá visačky, bylo použito, opotřebováno či dokonce
poničeno. V tomto případě bude od plné částky za zboží odečtena poměrná část vzhledem ke stavu opotřebení.

  Záruka na nové zboží:
  Je poskytována dle platného záručního řádu (24 měsíců).

  Záruka na zboží použité :

  Platebni informace u použitého zboží budou odeslány na Vaši adresu po závazném
  objednání zboží.
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje
  jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li
  taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta
  pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
  vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a
  vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních
  podmínkách.

                                                stránka 1 / 2



Stanislava Vachoušková (pocahontas) ID 78388 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 15:11

  V případě, že je zboží zasíláte k reklamaci, zabalte jej prosím do vyhovujícího obalu tak, aby odpovídal nárokům přepravy. V
případě, že zboží nebude dostatečně chráněno, nemusí být reklamace uznána. Po domluvě a v závislosti na druhu vady a
povaze zboží, v souladu s právními předpisy platným v České republice, bude oprávněná reklamace řešená opravou, výměnou
zboží či vrácením zaplacené kupní ceny.

  Děkujeme za trpělivost při čtení těchto řádků a jen doufáme, že nebudete mít možnost reklamaci využít.
  Přejeme Vám příjemné nakupování a dny naplněné zářivými barvami a potěšením.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

